烟台中达信宏科教投资有限公司烟台大学开发区科教园区 PPP 项目电力工程设备采购中标公告

(招标编号: SDYZ2023-028)

一、中标人信息:

标段(包)[001]东区电力工程设备采购:

中标人: 烟台隆海安装工程有限公司 中标价格: 1328.586509 万元

标段(包)[002]西区电力工程设备采购:

中标人: 山东智皓电力工程有限公司 中标价格: 1234. 582885 万元

二、其他:

烟台中达信宏科教投资有限公司烟台大学开发区科教园区 PPP 项目电力工程设备采购中标公告

一、采购人: 烟台中达信宏科教投资有限公司

地址: 烟台经济技术开发区业达科技园孵化器 B座 13层

联系方式: 18660379036

采购代理机构: 山东阳正工程项目管理有限公司

地址: 烟台市芝罘区毓璜顶北路 29 号名仕豪庭 510 室

联系方式: 0535-6258998

二、采购项目名称: 烟台大学开发区科教园区 PPP 项目电力工程设备采购

采购项目编号: SDYZ2023-028

三、采购方式:公开招标

四、中标情况:

包号 中标供应商名称 中标标的名称 中标金额(万元)

- 1 烟台隆海安装工程有限公司 东区电力工程设备采购 1328.586509
- 2 山东智皓电力工程有限公司 西区电力工程设备采购 1234.582885
- 五、评标委员会成员名单: 王昭程、马惠杰、温克平、吕清海、王隆兴、牟娜、卢浩。

六、采购项目联系方式:

1、联系人(采购人):卢浩

联系方式: 18660379036

2、联系人(代理机构): 王钰

联系方式: 0535-6258998

发布人: 山东阳正工程项目管理有限公司

发布时间: 2023年4月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人: 烟台中达信宏科教投资有限公司

地 址:烟台经济技术开发区业达科技园孵化器 B座 13层

联系人:卢浩

电 话: 18660379036

电子邮件: /

招标代理机构: 山东阳正工程项目管理有限公司

地 址: 烟台市芝罘区毓璜顶北路 29 号名仕豪庭 510 室

联系人: 王钰

电 话: 0535-6258998 或 6733477

电子邮件: sdyzhgL@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _______(签名)

